
 

Všeobecné podmínky používání webových stránek 

Děkujeme Vám za návštěvu našich webových stránek. Seznamte se prosím pečlivě 
s níže uvedenými všeobecnými podmínkami, neboť používáním těchto webových 
stránek s nimi vyslovujete souhlas. 

BEL Sýry Česko a.s., akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1375, IČO: 607 14 603, se sídlem Pražská 218, 
Želetava, PSČ: 675 26 (dále jen „Společnost BEL“), provozuje webové stránky 

www.babybel.cz (dále jen „Webové stránky“). 

Webové stránky a jejich obsah jsou výhradním vlastnictvím Společnosti BEL a jsou 

chráněny platnými právními předpisy o duševním vlastnictví. 

1. Používání Webových stránek 

– Kvalita informací: 

Obsah těchto Webových stránek má pouze informativní a nezávazný charakter. 
Společnost BEL se v maximální míře a za použití všech prostředků snaží o 
poskytování kvalitních informací na Webových stránkách. Společnost BEL však 
přesto nemůže zaručit, že uveřejněné informace budou vždy zcela přesné a plně 
vyčerpávající. Společnost BEL proto není odpovědná za jakoukoli újmu způsobenou 
informacemi nepřesnými nebo neúplnými a/nebo informacemi uživateli nesprávně 
interpretovanými. 

– Přístup k Webovým stránkám: 

Společnost BEL vynaloží maximální úsilí k tomu, aby byly Webové stránky vždy 
přístupné. Společnost BEL ovšem není odpovědná za případné obtíže s přístupem 
ke svým Webovým stránkám, ani za přerušení spojení bez ohledu na jeho příčiny. 

Společnost BEL si vyhrazuje právo provádět i bez předchozího upozornění kdykoli 

jakékoli úpravy Webových stránek. Přístup k Webovým stránkám může být z důvodu 
úprav kdykoli dočasně přerušen. 

Společnost BEL není odpovědná za jakoukoli škodu vyplývající z přístupu 
k Webovým stránkám a/nebo k webovým stránkám svých partnerů nebo naopak za 
nemožnost přístupu k nim, včetně ztráty dat nebo jiných škod, které mohou ovlivnit 
Vaše počítačové vybavení a/nebo za přítomnost viru na Webových stránkách. 

http://www.babybel.cz/


 

Používáním těchto Webových stránek potvrzujete, že jste zkontrolovali, že Vámi 

používané počítačové vybavení neobsahuje žádný virus a je v perfektním a 

funkčním stavu. 

Odkazy na jiné webové stránky: 

Webové stránky umožňují přístup k externím webovým stránkám partnerů 
prostřednictvím hypertextových odkazů nebo zahrnutím partnerova obsahu do 
Webových stránek samotných. 

Přestože jsou odkazy na externí webové stránky vybírány s největší pečlivostí, 
Společnost BEL není odpovědná za externí webové stránky svých partnerů, ani jejich 

obsah. Společnost BEL zejména není odpovědná za obsah, inzerci, výrobky, služby 
nebo jiný materiál, který pochází z těchto externích webových stránek nebo který je 
na nich nebo z nich dostupný či za jednání nebo opomenutí partnerů. 

 

2. Cookies a ochrana osobních údajů 

Společnost BEL používá dočasné soubory „cookies“ při Vaší návštěvě Webových 
stránek.  Podrobná pravidla a informace týkající se souborů cookies a zpracovávání 

osobních údajů naleznete v dokumentu „Pravidla ochrany osobních údajů 
zákazníků.“   

V případě že Společnost BEL pořádá spotřebitelskou soutěž nebo obdobnou akci 

(dále jen „soutěž“), která je přístupná prostřednictvím Webových stránek, můžete 
nalézt v sekci Webových stránek „Soutěž“ další informace a pravidla zpracovávání 

osobních údajů platné pro konkrétní soutěž.   

3. Duševní vlastnictví: 

Obsah a informace umístěné na Webových stránkách lze užívat výhradně pro 
soukromé účely. Jakékoli užívání ke komerčním nebo jiným účelům je zakázáno. 

Veškerý obsah Webových stránek, včetně textu a designu, technických kreseb, 
grafiky, ilustrací na Webových stránkách, stejně jako výběr a organizace veškerého 
obsahu Webových stránek, jsou chráněny platnými právními předpisy o duševním 
vlastnictví. Jakákoli nedovolená změna, prezentace nebo úplná nebo částečná 
reprodukce pro jiné než soukromé účely by proto mohla založit porušení těchto práv 
a příslušnou správní, trestní nebo občanskoprávní odpovědnost porušující osoby. 



 

To platí pro jakýkoli proces reprodukce, prezentace a/nebo úpravy a bez zřetele na 
dobu trvání takového procesu. 

Veškeré ochranné známky obsažené na těchto Webových stránkách jsou výhradním 

vlastnictvím Společnosti BEL, případně má Společnost BEL udělenu licenci k jejich 
užívání. Jakákoli reprodukce těchto ochranných známek bez předchozího souhlasu 
Společnosti BEL je přísně zakázána. 

Společnost BEL není odpovědná za jakoukoli škodu způsobenou užíváním informací 
nebo obsahu umístěných na Webových stránkách v rozporu s výše uvedenými 
pravidly. 

  

4. Rozhodné právo 

Webové stránky a jejich užití se řídí českým právem. 

  

5. Změna Všeobecných obchodních podmínek 

Společnost BEL si vyhrazuje právo kdykoli v přiměřeném rozsahu změnit tyto 
Všeobecné podmínky používání Webových stránek. Změna Všeobecných 
obchodních podmínek Webových stránek se oznamuje uveřejněním na Webových 

stránkách, na kterých je dostupné vždy jejich aktuální znění.  

 


